
Lærer til Specialcenter Syd - til dig der tør tænke
skoledagen anderledes

Hvad nu hvis en god skoledag ikke altid starter med en klokke – men med en relation?
Hvad hvis læring opstår i bevægelse, i samarbejde og i de øjeblikke, der ikke kan planlægges?
Og hvad hvis du som lærer trives bedst, når du ikke står alene, men tænker og handler som en del
af et stærkt team?
Så er det måske dig, vi søger til Specialcenter Syd på Skjern Folkeskole.
Om stillingen
Vi søger en lærer til en fuldtidsstilling med primær tilknytning til mellemtrinnet. Der kan også være
mulighed for at arbejde på tværs af skolens øvrige tilbud, herunder almen- og modtagerklasser. 
Hvem er du
Du trives i tæt makkerskab og ser undervisningen som noget, vi skaber sammen. Du kan bevare
overblik, ro og professionel dømmekraft – også når situationer udvikler sig uventet. Du lader
specialpædagogik og faglighed gå hånd i hånd.
Vi ser gerne, at du har linjefag i engelsk, dansk eller inden for kultur- eller naturfag. Derudover vil
det være en stor styrke, hvis du kan bidrage med praktisk-musiske fag som idræt eller svømning,
billedkunst, håndværk og design eller madkundskab. 
Om vores specialcenter
Vi møder elever med vidt forskellige behov og forudsætninger. Vi lægger vægt på stabile relationer,
tydelige rammer og et fælles ansvar for at skabe udvikling – fagligt, socialt og personligt.
Vi er et team, hvor ingen står alene og hvor der er plads til at nytænke. Vi lægger vægt på
arbejdsglæde og en uformel tone, hvor der er plads til grin – ikke mindst på de dage, der kræver lidt
ekstra.
Samarbejdet med forældre og fagpersoner er tæt og forpligtende, da de vigtigste skridt og de
bedste løsninger opstår, når vi tør tænke sammen.
Vil du være med?
Her giver arbejdet mening. Ikke fordi det altid er let, men fordi det er vigtigt og fordi du får lov til at
gøre en forskel dér, hvor den mærkes mest. 
Hvis du kan se dig selv i sådan et job, glæder vi os til at høre fra dig.
Du er særdeles velkommen til at ringe til afd. leder Lisette Haunstrup Møller 21 17 39 31 eller
skoleleder Gitte Hindø 30 29 69 15 for at høre mere om arbejdet hos os eller måske lave aftale om
et besøg.
Ansøgningsfrist: mandag d. 22.06.26 kl. 23.59.
Ansættelsessamtaler: onsdag d. 24.06.26 fra kl. 14.00.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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